

برنج، مرغ و حبوبات گران شدند

بانک مرکزی در گزارش هفتگی، متوسط قیمت خرده‌فروشی برخی مواد خوراکی در تهران در هفته منتهی به ۱۹ آبان را اعلام کرد که متوسط قیمت خرده‌فروشی برنج ۰/۱، حبوب ۰/۵، سبزی‌های تازه ۵/۲ و گوشت مرغ ۴/۴ در هفته گذشته افزایش و قیمت گروه‌های تخم‌مرغ ۰/۴ و میوه‌های تازه ۱/۲ کاهش یافت.



نان؛ قوت قالب ایرانی‌ها دو روز پیش با تصمیم ستاد تنظیم بازار دولت دوازدهم ۱۵ درصد گران شد. رئیس اتاق اصناف ایران در روایتی از آن جلسه می‌گوید: «نانواها تأکید می‌کردند سه سال است قیمت نان را گران نکرده‌ایم و توقع داشتیم دولت، نان را تا ۳۰ درصد گران کند. البته من صددرصد مخالف همین گرانی ۱۵ درصدی بودم.» حالا نان گران شده، اما نه نانواها؛ از درصد گرانی نان خوشحالند و نه مردم. نانواها با این درصد به هیچ وجه راضی نشده‌اند و معتقدند هزینه‌هایشان با ۱۵ درصدی که دولت افزایش داده اصلا جبران نمی‌شود. از سوی دیگر کارشناسان اقتصادی معتقدند دولت باید برای تعادل بخشیدن به قیمت نان نه به مصرف‌کننده فشار بیاورد و نه به نانوا و کشاورز. در اغلب کشورهای دنیا دولت‌ها برای حمایت از کشاورز، گندم را با قیمت بالا از گندمکار می‌خرند و با قیمت نازل به نانوا می‌فروشند تا نانوا نیز نان را با کیفیت خوب و با قیمت مناسب به مشتری تحویل دهد؛ اتفاقی که در ایران کاملاً برعکس می‌افتد. دولت گندم را از گندمکار قسطی می‌خرد و بدون سیستم‌های حمایتی به نانوا می‌دهد تا بالاخره نان با یک قیمت بالا به دست مصرف‌کننده برسد. آیا می‌توان با قوت قالب ایرانی‌ها چنین رفتاری داشت؟

+++

❖ **غذای اصلی ما نان است، نباید گران می‌شد**

محمد مرزانی، سرپرست یک خانواده ۶ نفره در نیشابور است. او درباره گرانی ۱۵ درصدی انواع نان که قرار است از اول آذر اجرایی شود به «فرهیختگان» می‌گوید: «غذای اصلی ما نان است و به دلیل گران بودن برنج بیشتر از نان استفاده می‌کنیم. حدود ۲۷۰ هزار تومان یارانه نقدی می‌گیریم و تقریباً هم‌اکنون روزانه هفت تا هشت هزار تومان نان مصرف می‌کنیم. الان با وجود گرانی ۱۵ درصدی یا باید کمتر مصرف کنیم یا باید هزینه بیشتری برای تأمین نان بدهیم.» مرزانی که از کارافزاده محسوب می‌شود و از کمیته امداد مستمری بخورنمیری می‌گیرد، می‌گوید گرانی نان برای طبقه مستضعف و فقیر گران تمام می‌شود، چراکه غذای اصلی است، اما برای عده‌ای دیگر این‌طور نیست.

❖ **توقع گرانی ۲۲ درصدی داشتیم**

حمیدرضا نظرنژاد، عضو اتحادیه نان سنگکی درباره گرانی ۱۵ درصدی نان از ابتدای آذر گفت: «در سه سال اخیر، دولت اجازه افزایش قیمت نان را نداده بود، لذا درخواست‌های متعددی به مسئولان مربوط داشتیم که درنهایت این مجوز صادر شد.» وی اضافه کرد: «درخواست نانویان و اتحادیه‌ها افزایش حداقل ۲۰ تا ۲۲ درصدی متناسب با هزینه‌های تولید بود.»

❖ **گرانی ۱۵ درصدی نان تأثیری بر معیشت مردم ندارد**

محمدصادق مفتح، معاون اسبق بازرگانی داخلی وزارت صنعت در گفت‌وگو با «فرهیختگان» سهم نان در هزینه‌های خانوار را کم می‌داند و معتقد است: «هر مقدار قیمت نان را غیرواقعی کنیم، همان مشکلی که در دهه ۶۰ و ۷۰ داشتیم دوباره تکرار می‌شود و متأسفانه صنفی با عنوان ضایعات نان ایجاد

بازار

صرافی‌ها در میدان فردوسی دلار نمی‌فروشند و تنها خرید دلار از مردم را در دستور کار قرار داده‌اند؛ نظارت بر صرافی‌ها ضعیف و بازار دلالتن مقابل پاساژ افشار داغ است. بازار ارز روزهای عجیبی را سپری می‌کند؛ خود دلارفروشان هم شاید تکلیف‌شان را نمی‌دانند؛ اگرچه تلاش می‌کنند از این آب گل‌آلود ماهی بگیرند. به گزارش مهر بازار ارز حال و روز خوبی ندارد، اگرچه دولت معتقد است بازار را کاملاً تحت کنترل دارد

قیمت نوسان خاص خود را دارد و از نظارت کافی روی بازار ارز و مکانیسم عرضه ارز در بازار خبری نیست. هر چه باشد هنوز هم تنها عرضه‌کننده ارز در بازار دولت است و این بانک مرکزی است که باید افسار بازار را در دست بگیرد؛ اگرچه بگیر و ببند را نباید سرلوحه کار خود قرار دهد. قیمت ارزهای دولتی هم که هر روز صبح از سوی بانک مرکزی اعلام می‌شود روند افزایشی دارد- البته آهسته و پیوسته- اما مکانیسم‌های کنترلی و به‌خصوص نظارتی در بازار ارز بسیار ضعیف است. برخی معتقدند بانک مرکزی به‌عنوان رگولاتور بازار ارز، همان‌قدر که مدعی است باید تنها تنظیم‌کننده سیاست‌های پولی کشور باشد، همان اندازه هم باید نظارت خود را بر نحوه عرضه ارز به بازار تقویت کند تا همین سیاست‌های پولی به‌درستی اجرا شود.

بانک‌ها هر چه سریع‌تر اموال مازاد خود را بفروشند

کر باسیان، وزیر اقتصاد گفت: «تسریع در اجرای ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید، مبنی بر واگذاری اموال مازاد کلیه بانک‌ها و موسسات اعتباری بنا بر تأکید مسئولان ارشد نظام و دولت، درخواست و مورد تأکید وزارت امور اقتصادی و دارایی است.» وی افزود: «باید سود پرداختی بابت سپرده‌ها با درآمد‌های حاصل از آن در بانک‌ها متناسب باشد.»



غم‌نان

سرپرست یک خانواده شش نفره: غذای اصلی ما نان بود، دیگر همان نان را هم نمی‌توانیم بخیریم عضو اتحادیه نانویان شهر قدس: ۱۵ درصد افزایش قیمت ناچیز است توقع ۳۰ درصد داشتیم اکبری نماینده مجلس: گرانی ۱۵ درصدی به لایه‌های پایین جامعه فشار می‌آورد

می‌شود. نانواپی‌ها نان را تولید می‌کنند تا خشک شود و به نان خشکی‌ها تحویل دهند تا در دامداری‌ها استفاده شود.» وی افزود: «طبق آمارهای مرکز آمار طبق سرشماری اخیر سهم نان در هزینه‌های خانوار خیلی پایین است. لذا گرانی ۱۵ درصدی نان تأثیر زیادی در سطح زندگی مردم حتی اقشار آسیب‌پذیر ندارد. اگر چندین سال متوالی افزایش طبیعی قیمت که ناشی از افزایش نهاده‌هاست، اعمال نشود با یک جهش قیمت اصلاح خواهد شد. اصلاح قیمت نان باید انجام گیرد.» وی در پاسخ به این سوال که بهانه هر بار افزایش قیمت بالا بردن کیفیت آن است، گفت: «کیفیت ربطی به قیمت ندارد. کیفیت بستگی به نظارت مسئولان نظارتی دارد. متأسفانه با ضعف

مفرطی از ناحیه مسئولان نظارتی مواجه هستیم؛ هم صنف نانویان که باید بر کیفیت پخت اعضایش نظارت کند. سازمان حمایت نیز وظیفه نظارتی دارد.»

❖ **۱۵ درصد عادلانه نیست**

محمدرضا عدالتی، عضو اتحادیه نانویان شهر قدس در واکنش به گرانی ۱۵ درصدی نان به «فرهیختگان» گفت: «با این وضعیت، پخت نان دیگر برای ما مقرون به صرفه نیست. حدود ۳/۵ سال است که نرخ نان ثابت مانده است، اگر قرار باشد بعد از این مدت ۱۵ درصد افزایش یابد، عادلانه نیست و همان بهتر که افزایش نیابد.» وی افزود: «ما نمی‌توانیم جواب مردم را بدهیم. افزایش ۱۵ درصد حتماً افزایش دستمزد را هم به دنبال خواهد داشت و بعد از آن آرد نیز گران خواهد شد.» عدالتی ادامه داد:

صرافی‌ها دلار ندارند



وزارت جهاد کشاورزی مطالبات گندمکاران را تسویه کرد

وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد که با همکاری و مساعدت سازمان برنامه و بودجه، خزانه دولت و بانک مرکزی ۲۷۰۰ میلیارد تومان دیگر از طلب گندمکاران امروز تأمین مالی و پرداخت شد. با واریز ۲۷۰۰ میلیارد تومان از باقیمانده مطالبات گندمکاران، میزان بهای پرداختی به کشاورزان برای خرید تضمینی گندم در سال زراعی جاری به ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان رسید.



«برای ۴۰ روز قبض گازمان ۷۰۰ هزار تومان و قبض برق ۲۶۰ هزار تومان آمده است. همه هزینه‌هایمان افزایش یافته اما قیمت نان ثابت مانده است.» وی با طرح این سوال که آیا مصرف نان در چند سال گذشته با افزایش قیمت کاهش یافته است؟ گفت: «من معتقد به کاهش نیستم.»

❖ **۳۰ درصد گران نکنیم، تعطیل می‌شویم**

وی ادامه داد: «بعد از سه تا چهار سال باید افزایش قیمت نان کارشناسی شده باشد. بعد از کلی بحث و نشست نانواها به این نتیجه رسیدند که حداقل ۳۰ درصد افزایش قیمت نان منطقی است. ریز به ریز برای گرانی ۳۰ درصدی دلیل آورده‌ایم.» وی با بیان اینکه از دولت خواهش می‌کنیم حداقل افزایش ۳۰ درصدی مدنظر قرار دهند در غیر این‌صورت نمی‌توانیم جواب کارگر و مردم را بدهیم، گفت: «با این وضعیت بریده‌ایم و نمی‌توانیم دیگر تولید کنیم. بعضی از این واحدهای نانواپی پنج نفره با هم شریکند و از یک نانواپی ارتزاق می‌کنند. بیشتر نانواها به کارهایی دیگری روی آورده‌اند.»

❖ **حمایت دولت از گندمکاران برعکس کشورهای خارجی است**

علی اکبری، عضو کمیسیون کشاورزی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» در واکنش به افزایش قیمت ۱۵ درصدی نان در شرایط فعلی گفت: «در همه کشورها به نانوا و کشاورز یارانه می‌دهند تا به مصرف‌کننده فشار وارد نشود. اما در ایران دولت هنوز نتوانسته است پول گندم‌کاران را هم کامل پرداخت کند و از آنچه در خارج صورت می‌گیرد در ایران هیچ‌خبری نیست.» نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: «بی‌تردید افزایش ۱۵ درصدی به مردم و به‌خصوص اقشار آسیب‌پذیر و لایه‌های پایین جامعه فشار وارد می‌کند.»

می‌دهد، این را به‌خوبی روایت می‌کند.

برخی صرافی‌ها طی روزهای گذشته علاوه بر خاموش کردن بخش قیمت ارز روی تابلوهای دیجیتال، برگه‌هایی را هم پشت وپتین‌های خود چسبانده‌اند که به مشتری تذکر می‌دهد درباره اینکه چرا خرید و فروش ارز ندارند، سوال نکنند. بر همین اساس هم بسیاری از صرافی‌ها، کار خود را این روزها روی خرید و فروش و معاملات سکه متمرکز کرده‌اند و بنابراین ارز را ذخیره می‌کنند تا در زمان مناسب به فروش بپردازند؛ اینجاست که ردپای نظارت ضعیف بانک مرکزی بر عملکرد صرافی‌ها کاملاً مشهود دیده می‌شود.

مفقودی سند خودروسواری- سیستم: پژو- تیپ: ۴۰۵ GLX- XUV- رنگ خاکستری- متالیک -مدل: ۱۳۹۳ به شماره انتظامی ایران ۱۶۸/۸۴ س ۴۸ شماره موتور ۳۵۷۷۴۶- ۱۲۴۰۰ شماره شاسی ۲۹- ۲۵- NAAM۰۱CAAER۰۱ مالکیت آقای سروش رفیع‌پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی برگ سبز خودروسواری پژو پارس- تیپ: PARSXUV- رنگ خاکستری متالیک -مدل: ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ایران ۱۴۴/۹۴ س ۶۵ شماره موتور ۱۵۶۰۷۷- ۱۲۴۰۱ شماره شاسی ۲۸۰۵۲۸۱ HHAT۵۲۸۰۱CE NAAN۰ مالکیت آقای محمود مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرك دانشنامه پايان تحصيلات دوره كارشناسی اينچانب رضانيان پور، فرزند حسين ، به شماره شناسنامه ۱۵۱ ، متولد ۱۰/۱/۱۳۵۴، به شماره ملی ۵۸۹۱۰۵۰۸۹، در رشته مديريت صنعتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از اينبنده تقاضا می‌شود مدرك مذکور را به آدرس: بابل، كيلومتر ۳، جاده بابل به قائم شهر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل، صندوق پستی: ۷۵۵، که پستی: ۱۳۷۳۸۱۷۴۷۷۱ ارسال کند يا به شماره ۱۵۰۰۰۳۲۳۸۰ تماس حاصل فرمايد.

گواهينامه موقت فارغ التحصيلی اينچانب ارش دشتی تمرين فرزند محمدرسول به شماره شناسنامه ۰۰۱۶۲۲۸۰۷۰۱ و شماره ملی ۰۰۱۶۲۲۸۰۷۰۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی در رشته زبان و ادبيات اسپانيایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد، از اينبنده تقاضا می‌شود گواهينامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران، بزرگراه شهيد بابایی غرب به شرق، خروجی حکيميه، خيابان شهيد صدوقی، بلوار وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی تهران شمال ارسال کند.

مدرك فارغ التحصيلی اينچانب مانداناالسادات حسيني فرزند سيدطه به شماره شناسنامه ۰۶۰۸۶۶۶۲۰۳۱ صادره از كرج در مقطع کارشناسی پيوسته رشته مديريت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقيقات كرج با شماره ۱۸۹۸۲۱/۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از اينبنده تقاضا می‌شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد كرج به نشانی كرج رجایی شهر انتهای بلوار مودن ارسال نمايد.

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های اقتصاد

خبر

❖ **افزایش سپرده‌گذاری در سیستم بانکی**

محمد نهاوندیان، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: «برخورد جدی با مسببین این شرایط که برای مردم نگرانی ایجاد کردند در دستور کار قرار دارد.» وی افزود: «نباید هیچ‌کس در اقتصاد ایران به خود اجازه دهد تا با اهمال و بی‌انضباطی و عدم انجام وظایف در قبال سرمایه‌های مردم به اعتماد عمومی لطمه وارد کند. خوشبختانه به‌رغم برخی جوسازی‌های نامناسب، اعتماد عمومی به سیستم بانکی برقرار است و آمارها نشان‌دهنده افزایش و رشد میزان سپرده‌گذاری در سیستم بانکی کشور است و حتی میزان سپرده‌های ثابت هم رشد چشمگیری پیدا کرده است.»

❖ **قیمت مرغ به ۷۴۵۰ تومان رسید**

مهدی یوسف‌خانی، رئیس اتحادیه پرزنده و ماهی: امروز چهارشنبه قیمت هر کیلوگرم مرغ با ۳۰۰ تومان افزایش در مراکز خرده‌فروشی ۷۴۵۰ تومان است. نرخ هر کیلوگرم مرغ زنده ۴۸۰۰ تومان و قیمت مرغ آماده طبخ در عمده‌فروشی در کشتارگاه ۶۶۵۰ تومان و تحویل در واحدهای صنفی ۶۸۰۰ تومان است.

❖ **دلار ۴۱۱۰ تومان شد**

در جریان معاملات دیروز بازار آزاد تهران، قیمت هر دلار آمریکا ۴۱۱۰ تومان شد. در عین حال، هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید حدود هزار تومان گران شد و نرخ آن به یک میلیون و ۳۹۲ هزار و ۱۷۸ تومان رسید. همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم یک میلیون و ۳۲۱ هزار و ۲۲۰ تومان است. هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۲۸۲ دلار و ۷۸ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۱۲۵ هزار و ۶۶۲ تومان است.

❖ **کر باسیان درخصوص قاچاق ۱۱۲۸**

کانتینری توضیح بدهد

علی‌اکبر کریمی، نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: «کشف قاچاق ۱۱۲۸ کانتینر کالا توسط وزارت اطلاعات سند روشنی برای وجود قاچاق کالا در برخی گمرکات کشور است که تاکنون انکار می‌شد.» وی افزود: «با توجه به سوابق طولانی مدیریتی وزیر امور اقتصادی و دارایی در گمرک، از ایشان انتظار داریم که مشکل قاچاق کالا از مبادی رسمی در گمرکات کشور ریشه‌کن شود.»

❖ **آمارهای نادرست نوبخت در مورد کسری برنج**

محمدصادق حسنی، یکی از نمایندگان رشت در مجلس با بیان اینکه نوبخت واردات برنج را با اظهارات خود توجیه می‌کند، گفت: «آمارهای واهی سخنگوی دولت، دروغ محض است.» وی افزود: «وزارت جهاد کشاورزی اعلام می‌کند که ۵۰۰ هزار تن کسری برنج دارد، درحالی‌که سخنگوی دولت از کسری یک میلیون تن خبر داد.»

❖ **بیانیه نیکزاد درباره حواشی مسکن مهر کرمانشاه**

علی نیکزاد، وزیر سابق راه و شهرسازی در بیانیه‌ای درباره زلزله تاسف‌بار استان کرمانشاه اعلام کرد: «بنابر آمارهای رسمی از مجموع ۴۳۲ عزیزی که در این حادثه دلخراش جان‌باخته‌اند، تنها دو نفر از ساکنان واحدهای مسکن مهر بوده‌اند و بزرگنمایی برخی افراد نسبت به تلفات و خسارات ناشی از مسکن مهر جای تاسف دارد. در این حادثه با توجه به اینکه بالغ بر ۳۰۵۰۰ واحد شهری و روستایی تخریب شده است، اگر گفته معاون اول صحیح باشد باید عمده تلفات در مسکن مهر می‌بود، آیا این چنین است؟» وی افزود: «دولتمردان بدانند که از عمر دولت‌شان نزدیک به پنج سال گذشته است به جای پاس دادن همه ناسامانی‌ها به دولت گذشته از عملکرد خودشان بگویند و رئیس محترم دولت هم بداند پروژه اعلامی‌تان در کرمانشاه را تعاونی مسکن مشاغل آزاد ساخته است نه دولت قبلی، دولت قبل تسهیلات ارزان‌قیمت و زمین ارزان به افراد واجد شرایط طبق قانون واگذار کرده است.» نیکزاد گفت: «آیا اگر ۸۸۴۴۰ واحد مسکن مهر شهری و روستایی ساخته نمی‌شد و مردم در ساختمانی غیرمسکن مهر و غیر مقاوم اسکان می‌یافتند ویرانی آن مسکن‌ها فاجعه‌ای مصیبت‌بار برای مردم به وجود نمی‌آورد؟»

❖ **افزایش چند برابر قیمت میوه از وانت تا مغازه**

هر کیلوگرم نارنگی درجه دو که از نظر سایز نیز کوچک‌تر از نارنگی‌های درجه یک است، ۱۶۵۰ تومان از سوی وانتی‌ها عرضه می‌شود، در حالی‌که همان میوه با همان کیفیت در مغازه‌های سطح شهر قیمتی حدود چهار هزار تومان و حتی بیشتر دارد که حدود ۲/۵ برابر گران‌تر است. البته سیب رزم نیز که در یک رده از نظر کیفی قرار دارد از سوی وانتی‌ها کیلویی ۲۵۰۰ فروخته می‌شود، اما مغازه‌داران آن را با همان کیفیت حدود پنج هزار تومان عرضه می‌کنند که این محصول نیز قیمتش حدود دو برابر بیشتر است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قاتم شهر در نظر دارد سلف سروسپس های مربوط به دانشجویان و کارکنان خود را واقع در مجموعه (ساختمان مرکزی واقع در کیلومتر ۷ جاده نظامی و دانشکده علوم انسانی واقع در بلوار بسیج قاتم شهر) از طریق انجام فرآیند مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود برای خرید اسناد مناقصه بعد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز به حوزه معاونت اداری و مالی دانشگاه واحد قاتم شهر واقع در خیابان علامه طبرسی(ره) ساختمان ولایت مراجعه نمایند. ۱- مبلغ خرید اسناد مناقصه ۵۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضیان می‌بایست مبلغ یادشده را به حساب سیبا به شماره ۰۰۹۷۲۷۱۰۰۷۸۰۰ نزد بانک ملی شعبه میدان امام قاتم شهر واریز و در زمان مقرر قانونی اخذ اسناد و مدارک تحویل مزایده گذار نمایند. ۲- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ۳- دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد قاتم شهر

آگهی مزایده فروش

دانشگاه آزاد اسلامی اسلامی واحد مینودشت در نظر دارد یک دستگاه چیلر به همراه ۱۰ دستگاه هواساز صفر خود را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط به فروش برساند لذا متقاضیان می‌توانند پس از درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت شرکت در مزایده با شماره تلفن ۰۱۷۳۵۲۳۸۰۰ و ۰۱۷۳۵۲۳۴۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مینودشت

آگهی مزایده فروش

دانشگاه آزاد اسلامی اسلامی واحد مینودشت در نظر دارد تعداد ۲ دستگاه تراش خود را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند پس از درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت شرکت در مزایده با شماره تلفن ۰۱۷۳۵۲۳۸۰۰ و ۰۱۷۳۵۲۳۴۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مینودشت